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                            Mac'te Notları PDF Olarak Dışa Aktarma (03.08.24)

                            	Mac


							
                            Apple Notes, not alma sürecini daha iyi ve daha hızlı hale getiren güçlü bir not uygulamasıdır. Mac için Notes uygulaması çok çeşitli özellikler sunarak Apple kullanıcılarının en çok tercih ettiği not uygulaması haline getirir. Ayrıca, Mac ve iOS cihazlarınıza önceden yüklenmiş olarak gelir, bu da onu sizin için daha kullanışlı hale getirir.
Mac için Notes uygulaması, rastgele düşünceleri, fikirleri, yapılacaklar listelerini ve alışveriş listelerini hızla not almanızı sağlar. , diğerleri arasında. Aklınıza bir fikir geldiğinde veya ilginç bir konu düşündüğünüzde, yapmanız gereken tek şey Notes uygulamasını açıp daha sonra geri dönebilmek için hızlıca not almak. Notes uygulamasının harika yanı, tüm Apple cihazlarınız arasında senkronize edilebilmesi ve böylece iPhone'unuzda, iPad'inizde veya Mac'inizde not ettiğiniz her şeye erişmenizi sağlamasıdır.
  
Mac Notes yalnızca fikirleri not almak için değildir. Ayrıca notlarınıza fotoğraflar, videolar, haritalar, yol tarifleri, bağlantılar, eskizler ve web sitesi bağlantıları ekleyebilirsiniz. Bu notları PDF dosyası olarak dışa aktararak diğer kişilerle, hatta Apple topluluğu dışındaki kişilerle paylaşabilirsiniz. Bu aynı zamanda notunuzun içeriğini Notes uygulamasında olduğu gibi korur. Dışa aktarılan PDF dosyası kaydedilebilir, paylaşılabilir, saklanabilir veya hemen hemen herkese gönderilebilir. Bu makale, notlarınızı PDF olarak dışa aktarmanın adım adım sürecini gösterecektir.
Mac Notlarını PDF Olarak Dışa AktarmaNotlarınızı PDF dosyası olarak kaydetmek çok basit bir işlemdir. Bunu yapmak için şu talimatları izleyin.
	Mac için Notes uygulamasını açın. Pencerenin sol tarafında notlarınızın listesini göreceksiniz.
	PDF olarak dışa aktarmak istediğiniz nota gidin. Etkin not haline gelmesi için üzerine tıklayın ve notun içeriğini pencerenin sağ tarafında görebilirsiniz. Notu yeni bir pencerede açmak istiyorsanız, üzerine çift tıklayın.
	Dosya'yı tıklayın ve PDF Olarak Dışa Aktar'ı seçin.

  
< ul>	'Farklı Kaydet:' alanına istediğiniz dosya adını yazın. Ardından, 'Nerede:' alanında kaydetme hedefini seçin. Bir anahtar kelime kullanarak notu arayabilmek istiyorsanız etiketler de ekleyebilirsiniz.

  
	Kaydet'i tıklayın.

< /ul>İşte bu kadar! Notunuz bir PDF dosyası olarak kaydedildi ve nottaki herhangi bir biçim veya içerik, sonuçta ortaya çıkan PDF belgesinde olduğu gibi korunacaktır. Dosyayı kaydettiğiniz hedefte bularak notun uygun şekilde PDF olarak kaydedilip kaydedilmediğini kontrol edebilirsiniz. Dosyayı Finder'ı kullanarak da arayabilirsiniz. Dosyayı Mac'te Önizleme'yi veya PDF okuyucunuzu kullanarak açın.
Notları Diğer Dosya Biçimlerinde Dışa AktarmaMac için Notes uygulaması son derece kullanıcı dostu ve özelliklerle dolu olsa da, notları yalnızca PDF olarak dışa aktarabildiğinden dışa aktarma bölümünde eksiktir. Notları metin veya HTML olarak dışa aktarmak için üçüncü taraf uygulamaları yüklemeniz gerekir. İşte sizin için en iyi seçeneklerden bazıları.
Notes Exporter  
Writeapps'in bu uygulaması, notları .txt olarak dışa aktarmanıza olanak tanır. Yapılandırmaları ayarlamanıza veya bazı ayarlarda ince ayar yapmanıza gerek kalmadan hızlı bir şekilde yükleyip hemen kullanabileceğiniz hafif bir uygulamadır.
Notes Exporter'ı açtığınızda, Notes uygulamasında kayıtlı tüm notlarınızı okur. Ardından, bu notların her biri .txt dosyaları olarak dışa aktarılır ve özel bir klasöre kaydedilir. Bu uygulamayla ilgili en iyi şey ücretsiz olmasıdır.
Note2Txt  
Bu, notları metin veya HTML olarak dışa aktarmanıza izin veren ücretli bir uygulamadır. Küçük bir ücret karşılığında, tüm notlarınızın düzenini ve içeriğini korurken dışa aktardığınız dosyalarınızı ayrı bir klasöre kaydetmek için bu basit uygulamayı kullanabilirsiniz.
Note2Txt'in benzersiz özelliklerinden biri esnek dosya adlandırma sistemidir. Küçük etiketleri kutunun içine sürükleyerek notları adlandırabilirsiniz. Ayrıca klasör adını, oluşturulma tarihini, değiştirilme tarihini ve not numarasını düzenleme seçeneğiniz de vardır.
Exporter  
Notları metin olarak dışa aktarmak, Exporter ile basit bir iş haline gelir. Bu ücretsiz uygulamanın kurulumu ve kullanımı kolaydır. Notlarınızı metne dönüştürür ve her notun oluşturulma ve değiştirilme tarihlerini korur. Exporter, notları metin olarak dışa aktarma görevini basitleştiren güvenilir ve verimli bir uygulamadır.
Gerçekten de Mac için Notes uygulaması, not almayı ve paylaşmayı daha doğal ve daha kolay hale getirir. Yerleşik PDF Olarak Kaydet özelliği, dosyayı, kullandıkları cihazdan bağımsız olarak hemen hemen herkesle paylaşmanıza olanak tanır. Ayrıca, Notes uygulamanıza daha fazla işlevsellik eklemek istiyorsanız yukarıda listelenen üçüncü taraf uygulamalar kesinlikle not alma sürecinize daha fazla değer katacaktır.
İşte bir ipucu: Outbyte MacRepair gibi bir uygulamayla Mac'inizin RAM'ini artırarak Notes uygulamasının performansını iyileştirin. Önemsiz dosyaları siler ve daha hızlı ve sorunsuz işlemler için bilgisayarınızın belleğini optimize eder.

							

							Youtube videosu: Mac'te Notları PDF Olarak Dışa Aktarma
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